PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAISPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  NE D I T A L  N ºº  1 5 7 / 2 0 1 3 1 5 7 / 2 0 1 3
D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O SD E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O S

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 1.401, de 22 de maio de 2013,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO o  DEFERIMENTO  DAS  INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS para  o
Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 155/2013, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos contra o Edital de Deferimento das Inscrições e seus anexos, ficam DEFERIDAS seguintes
inscrições:

NOME INSCRIÇÃO
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

TIPO DE
DEFICIÊNCIA

CONDIÇÃO
ESPECIAL

TEMPO
ADICIONAL

RESERVA PARA
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

EDUCADOR SOCIAL

ALINE CAMILA CABRAL LEITE 05001898 NÃO NENHUMA NENHUMA NÃO NÃO

PEDAGOGO

FLÁVIA ELVIRA FOGGIATTO CONRAD 05102362 NÃO NENHUMA NENHUMA NÃO NÃO

THIAGO DE ALMEIDA SANTANA PEDAGOGO 05106223 SIM AUDITIVA LIBRAS SIM NÃO

PROFESSOR

CLAUDETE GONÇALVES DE FREITAS 05202871 NÃO NENHUMA NENHUMA NÃO NÃO

CLEIMARA DE FÁTIMA ARAN DOS SANTOS 05200827 NÃO NENHUMA NENHUMA NÃO NÃO

LUIZ ANDRE BRITO COELHO 05202048 SIM AUDITIVA LIBRAS NÃO NÃO

PSICÓLOGO

VALÉRIA PASCHOAL DA SILVA 05410997 NÃO NENHUMA NENHUMA NÃO NÃO

Art. 2º Ficam MANTIDOS os Deferimentos contidos no Edital de Deferimento das Inscrições publicado em 12/08/2013.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua inscrição, poderão consultar a resposta de seu
recurso  no  endereço  eletrônico  www.fafipa.org/concurso,  através  do  link  “Consulta  das  respostas  dos  recursos  contra  o
indeferimento das inscrições.”

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

São José dos Pinhais, 20 de agosto de 2013.

Ariane Cruz Pissaia
Presidente da Comissão Executiva do Concurso Público

http://www.fafipa.org/concurso